UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

                  Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2025

                                   Kính gửi:
 -  Sở Tài chính;
 -  Sở Xây dựng;

 -  Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh;

 -  UBND huyện An Lão.

Xét đề nghị của Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh tại Văn bản số
1098/BQLDA-DA2 ngày 09/5/2025 về việc xin chủ trương giao đơn vị quản lý
sử dụng các hạng mục công trình của dự án Đường kết nối thị trấn An Lão với
đường An Hòa đi Ân Hảo Tây và Biên bản cuộc họp ngày 06/5/2025 giữa Ban

QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh và các đơn vị có liên quan, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh tổ
chức bàn giao cho UBND huyện An Lão thực hiện việc quản lý sử dụng toàn bộ

các hạng mục công trình của tuyến đường kết nối thị trấn An Lão với đường An

Hòa đi Ân Hảo Tây (Bao gồm nền, mặt đường, cầu, các công trình thoát nước,
n t gi o, gi  c  mái t  uy nền đường, r nh thoát nước dọc, cải mương, hệ th ng

an toàn giao thông...), như nội dung đề nghị của Ban QLDA Giao thông và Dân
dụng tỉnh tại Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                      KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, P. CC-KSTTHC, K19.

                             Nguyßn Tự Công Hoàng

Về việc bàn giao đơn vị quản lý
sử dụng các hạng mục công trình của
dự án Đường kết nối thị trấn An Lão
với đường An Hòa đi Ân Hảo Tây.

3881 13